

Dostępność architektoniczna obiektów instytucji publicznych w świetle obowiązujących wymagań

WAŻNE INFORMACJE O SZKOLENIU:

W ostatnich latach administracja rządowa położyła duży nacisk na kwestie związane z zapewnieniem szeroko pojętej dostępności przez cały sektor publiczny. Ogłoszone zostały konkursy na realizację projektów związanych z zapewnieniem dostępności osobom o różnych potrzebach, przeprowadzono szereg działań informacyjnych a nade wszystko istnieje potrzeba wskazania najważniejszych wytycznych wynikających z uchwały Rady Ministrów z 17 lipca 2018 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Dostępność Plus czego efektem jest uchwalenie podstawowych dla dostępności regulacji prawnych: ustawy z 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych oraz ustawy z 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. Na szkoleniu zwrócimy szczególną uwagę na wymagania i konsekwencje w tym finansowe, wynikającym z potrzeby zapewnienia dostępności architektonicznej osobom o różnych potrzebach i niepełnosprawnościach. Szkolenie ma na celu zaprezentowanie przedmiotowej problematyki oraz omówienie niejasności szczególnie w przygotowaniu raportu o dostępności w części dotyczącej dostępności architektonicznej.

CELE I KORZYŚCI:

- szczegółowe omówienie dostępności architektonicznej obiektów instytucji publicznych w świetle obowiązujących wymagań prawnych,
- omówienie różnych aspektów dostępności architektonicznej,
- omówienie zadań koordynatora dostępności w zakresie współpracy z projektantem i architektem w zakresie spełnienia wymagań dostępności architektonicznej,
- omówienie zasady Uniwersalne projektowanie.

PROGRAM:

1. Przegląd uwarunkowań prawnych odnoszących się do dostępności architektonicznej budynków.
2. Podjazdy, windy, schodochody, progi - analiza pod kątem szans i barier dla osób z niepełnosprawnościami.
3. Dostępność architektoniczna w kontekście obcokrajowców.
4. Dostępność architektoniczna w kontekście osób niewidomych.
5. Dostępność architektoniczna w kontekście osób z niepełnosprawnością umysłową.
6. Pozostałe aspekty dostępności architektonicznej.

ADRESACI:

kadra kierownicza administracji publicznej, w szczególności jednostek samorządu terytorialnego i ich jednostek podległych, sekretarze, pracownicy odpowiedzialni za wdrożenie i realizację przepisów dotyczących zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, koordynatorzy ds. dostępności, audytorzy wewnętrzni, osoby, które będą odpowiadać za stworzenie raportu o dostępności w instytucji.

PROWADZĄCY:

Kulturoznawca, trener, koordynator projektów, przede wszystkim edukacyjnych i kulturalno-artystycznych. Absolwent Uniwersytetu Jagiellońskiego (kulturoznawstwo międzynarodowe) oraz Vaxjo Universitet w Szwecji (Global and intercultural perspectives Teacher Education). W latach 2011-2012 animator w Regionalnym Ośrodku EFS w Krakowie oraz Trener kluczowy w Regionalnym Ośrodku EFS w Przemyślu. Długoletni współpracownik Fundacji Rozwoju Demokracji Lokalnej. Ekspert Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej w obszarze rozwoju społeczeństwa obywatelskiego i współpracy międzysektorowej. Posiada wieloletnie doświadczenie w przygotowywaniu i realizowaniu projektów, m.in. z programów: Kapitał Ludzki, PFRON, PROW, RPO, PO WER, Erasmus+, Programy Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego, Program Rozwoju Bibliotek i inne. Trener z zakresu dostępności oraz rozwoju kompetencji cyfrowych, autor publikacji edukacyjnych z zakresu rozwoju kompetencji cyfrowych.

Dostępność architektoniczna obiektów instytucji publicznych w świecie obowiązujących wymagań



Szkolenie będziemy realizowali w formie webinarium on line.



26 lutego 2021 r.

Szkolenie w godzinach 10:00-13:00



Cena: 290 PLN netto/os. Udział w szkoleniu zwolniony z VAT w przypadku finansowania szkolenia ze środków publicznych.

CENA zawiera:

udział w profesjonalnym szkoleniu on-line,
materiały szkoleniowe w wersji elektronicznej,
certyfikat ukończenia szkolenia,
możliwość konsultacji z trenerem.

DANE DO KONTAKTU:

Fundacja Rozwoju Demokracji Lokalnej Centrum Mazowsze
ul. Żurawia 43, 00-680 Warszawa
tel. 698 343 042, fax: (42) 288 12 86
szkolenia@frdl.org.pl

DANE UCZESTNIKA ZGŁASZANEGO NA SZKOLENIE

Nazwa i adres nabywcy
(dane do faktury)

Nazwa i adres odbiorcy

NIP

Telefon

1. Imię i nazwisko uczestnika,
stanowisko,
E-MAIL i TEL. DO KONTAKTU

2. Imię i nazwisko uczestnika,
stanowisko,
E-MAIL i TEL. DO KONTAKTU

Oświadczam, że szkolenie dla ww. pracowników jest kształceniem zawodowym finansowanym w całości lub co najmniej 70% ze środków publicznych (proszę zaznaczyć właściwe) TAK NIE

Proszę o certyfikat w formie: Papierowej
Elektronicznej e mail.....

Dokonanie zgłoszenia na szkolenie jest równoznaczne z zapoznaniem się i zaakceptowaniem regulaminu szkoleń Fundacji Rozwoju Demokracji Lokalnej zamieszczonym na stronie Organizatora www.frdl.mazowsze.pl oraz zawartej w nim Polityce prywatności i ochrony danych osobowych.

Wypełnioną kartę zgłoszenia należy przesłać poprzez formularz zgłoszenia na www.frdl.mazowsze.pl lub mailem na adres szkolenia@frdl.org.pl do 23 lutego 2021 r.

UWAGA Liczba miejsc ograniczona. O udziale w szkoleniu decyduje kolejność zgłoszeń. Zgłoszenie na szkolenie musi zostać potwierdzone przesłaniem do Ośrodka karty zgłoszenia. Brak pisemnej rezygnacji ze szkolenia najpóźniej na trzy dni robocze przed terminem jest równoznaczny z obciążeniem Państwa należnością za szkolenie niezależnie od przyczyny rezygnacji. Płatność należy uregulować przelewem na podstawie wystawionej i przesłanej FV.

Podpis osoby upoważnionej _____

